









	
		

			
				
			

			
				
				
					
				
			




			
				
					
				
				
						Přihlásit se

						Registrovat se
				

			


			
				
					
				

				
					Položky: 0 | 
					Cena: 0 Kč
				

			

			
				
					Kč | 
					Eur
				

			


			
				EN
			


			
				
					
				
				
					Kč
					 | 
					Eur
				

				
					
				
				
					
				
				
					
					
					
				
			


		

	


	

    	
                Hračky & doplňky
                
            
	
                Látky & šití
                
            
	
                Nakupuji dárek
                
            
	
                O ABABU
                
            
	
                Články
                
            
	
                Pro firmy
                
            
	
                Kontakt
                
            


	








	

		
			Hlavní stránka
				Střihy PDF
			PDF střih / Sada pro miminko
		


		
			PDF střih / Sada pro miminko

			
				
					
						
					
				

				
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
						
							
						
				

			


			
				PDF střih / Sada pro miminko


				
					
Online střih k vytištění na čepičku (38-44), slintáček a čelenku s mašlí. Látku použitou na fotografiích již bohužel neprodáváme.


	Jedná se o PDF střih k vytištění s podrobným návodem na ušití obou čepiček (návod na čelenku a slinták není součástí, jedná se o velice snadné šití) - neposíláme vytištěný poštou






Upozornění: 


	Střih je posílán automaticky ihned po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu :) 
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (Spam, Promoakce a další vedlejší složky v emailu).



				


					
						
								
										Cena:


									
										55 Kč

									

								


										
											
												Dostupnost:

												
														skladem
												

											



						

					


				
								

								
									
										
										
												
										
											
												
											
											Koupit
																				
									



								



					


				

			



			
				
					O produktu
					Doprava
				

				
					
						
Střih na sadu pro miminko obsahuje:


	Čepička ve velikosti 38-40-42-44 (součástí jsou i ouška a nápelet)
	Dívčí čelenka ve 4 velikostech
	Dětský slinták na patentky



Zasílám emailem jako PDF. Střih je nutné vytisknout na A4 a slepit podle značek. Střih je bez přídavku na švy.


Střih je chráněn autorským právem a bez souhlasu není dovoleno jej volně šířit nebo dále prodávat. Nepoužívejte ho prosím ani ke komerčnímu využití. Děkuji.




					



					
						Jak a za kolik vám zboží doručíme?


Všechny naše balíčky přepravuje Zásilkovna. Pokud si vyberete kurýra s doručením na adresu, stejně vám první napíše e-mail Zásilkovna, tak se nelekejte. Balíček dorazí, tak jak jste si zvolili. Většinou balíčky odesíláme ihned po uhrazení objednávky (doručení 1-3 dny od zaplacení, pokud na balíček spěcháte, napište nám to do poznámky prosím). Faktura vám dorazí online po vyzvednutí balíčku (automaticky do emailu).


	Zásilkovna na pobočku: 70 kč
	Doručení na adresu kurýrem: 100 kč
	Pokud jste z Prahy, můžete si zboží nechat dovézt prostřednictvím aplikace Wolt. Nebo se pro objednávku stavte osobně.



Balení


Všechny zásilky se snažíme balit co nejvíce ekologicky. Používáme tedy recyklované obaly, které mi poskytují ostatní prodejci z Letné. Nelekejte se tedy, pokud vám kamarád dorazí v krabici od elektroniky nebo dětských botiček. Jestliže balíček zasíláte rovnou jako dárek obdarovanému, dejte nám o tom prosím vědět do poznámky. Vybereme nějakou hezčí krabičku. :)


	K větším objednávkám přihazujeme do balíčku i menší dárky. Můžete si je vybrat v košíku.



Nakupujete jako dárek?


Zadejte svůj e-mail (přijde tam potvrzení a nezkazíte překvapení). Telefon a adresu zadejte podle obdarovaného. Faktura nebude v balíčku (zasíláme online na váš e-mail). Do poznámky si můžete napsat vzkaz pro obdarovaného, rádi ho připojíme na kartičku do balíčku.


 


PDF střihy


	U PDF střihu se neplatí poštovné. Střih je posílán automaticky až po připsání platby na účet. Pokud tedy chcete šít ještě dnes, doporučuji online platbu kartou :)
	Email se střihem může zapadnout do jiné složky (spam, promoakce a další vedlejší složky v emailu).



					

				


			


		


		

			
				
					
					Ideální kombinace
				


					
						
							
						

						
							PDF střih  / Hnízdo & kousátko

							
								75 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih  / Přebalovací podložka

							
								75 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Kamarád

							
								55 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Zavinovačka & osuška

							
								75 Kč
							

						

					
			


			
				
					
					Další varianty
				


					
						
							
						

						
							PDF střih / Trenky & turkáčky

							
								80 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Dětské body

							
								80 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Tričko s dlouhým rukávem

							
								80 Kč
							

						

					
					
						
							
						

						
							PDF střih / Dívčí tunika

							
								80 Kč
							

						

					
			


		


	



	
		
			Reference

			Inspirace a fotky od zákaznic

			
			
				
					
						
						Alena Pochobradská

						Střihy jsou úžasné, lehké a jednoduché. Sama dítě nemám, ale abych se v šití zdokonalila šiju na malé děti a poté to prodávám? Lidem se to moc líbí a chválí si to. U čepice s oušky jsem si udělala úpravu a dělám ji oboustranou ? Velká spokonebost. 

					


					
						
						Nikol P

						Pridala jsem si tedy ke strihu ksilt :) ale cepicka se sije krasne, navod je prehledny... na jaro se chystam sit jeste bez ksiltu. 

					


					
						
						Sieberová Tereza

						Po předtištěných látkách jsme od ABABU zkusila i střihy (domů jsem nakoupila úplně všechny :D). Miminko sama nemám, ale mám tříletou neteřinku a týdenního synovce, na kterých se mohu vyřádit. Střih je krásně udělaný a podle jednoduchého návodu zvládne ušít opravdu každý :)

					

			


			
				
					Přidejte tu svou!

					
						Za každou recenzi na tento produkt posíláme kupón na slevu 10% na další nákup Ababu produktů.
					

				

				
					

					
					
					

					
						
					

				

				
					
					Odesláním recenze souhlasíte s našimi podmínkami pro ochranu osobních údajů.
				

				
					Vložte recenzi ke schválení
				

			


		

	








	


			
				O nákupu

					Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Doprava
	Vaše časté otázky
	Velkoobchod
	Pro firmy
	Kontakt


			


		
			
				+420 771 154 546
				
			
			
				hello@ababu.cz
				
			
			
				Youtube
				
			
			
				Facebook
				
			
			
				Instagram
				
			
		


	







